

انتقاد از اعطای مجوز به موسسات غیر مجاز

۲

آغاز آسفالت محدوده پل غار با حضور معاون عمرانی استاندار

۲

اولویت‌های

حج امسال اعلام شد

۲



استفاده از روش نوین گندزدایی در آب شرب روستاها

۲

طنز

بغام به جزیره می رود

۴

تخلیه و بارگیری در بندر کیش به ۲,۷ میلیون تن رسید



رئیس کل دادگستری هرمزگان پیش از ظهر دیروز در آیین افتتاح ساختمان جدید دادگستری:

ساختمانهای قضایی پس از انقلاب باتحولی عظیم همراه است

۴ صفحه را بخوانید

بازدید معاون عمرانی استانداری از

پروژه‌های عمرانی شهرداری بندرعباس

۸ صفحه

میثاق مدیران توزیع برق هرمزگان برای

اجرای طرح ملی کاهش تلفات

۸ صفحه

نماینده وزیر آموزش و پرورش:

کانون خانه و خانواده اساس نظام تعلیم و تربیت است

توجه به طور دقیق مطالعه نمایند، به عبارتی به تحقق این تحول اهتمام ورزند.

«استفاده از همه ظرفیت های درون و بیرون سازمانی بر اساس راهبردهای وزارت آموزش و پرورش

مدیر کل آموزش و پرورش استان هرمزگان نیز در ادامه گفت: مشارکت همیاری و استفاده از همه ظرفیت های درون و بیرون سازمانی بر اساس راهبردهای وزارت آموزش و پرورش در دستور کار است و همه فرهنگیان و دلسوزان امر تعلیم و تربیت باید در این عرصه بای کار باشند. علی کرم پور با تأکید بر این که آموزش و پرورش فرآیندی است به هم پیوسته که تمامی اجزا آن در ارتباط با یکدیگر و برای رسیدن به هدفی معین فعالیت می کنند، تصریح کرد: به طور کلی هدف آموزش و پرورش ایجاد تغییرات مطلوب در رفتار، نگرش ها، نوانیق، ناهای، مهارتها، اعتقادات و به طور کلی همه ویژگی های افراد

عملکرد ما هستند. اظهار داشت: کار معلم تسهیل کردن نظام تعلیم و تربیت است و اساس نظام تعلیم و تربیت در خانه است. این مقام مسئول با تأکید بر این که رمز حیات و تداوم حیات بشر بر تقویض اختیار به مدیران باعث رشد و پیشرفت نظام تعلیم و تربیت می شود و دغدغه ی آموزش را تا حدودی از دوش مسئولین بر خواهد داشت. نماینده وزیر و رییس گروه سنجش و ارزشیابی وزارت آموزش و پرورش در پایان گفت: نظام تعلیم و تربیت به یک تحول اساسی مبتنی بر برنامه نیازمند است و سند بنیادین زمانی متمر ترخواهد بود است که مدیران به تمامی ابعاد آن

نماینده وزیر و رئیس گروه سنجش و ارزشیابی وزارت آمویش و پرورش گفت: اساس نظام تعلیم و تربیت در خانه است. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش و ارزشیابی و سنجش یکی از عناصر مهم در سالن مرحوم گرمساری برگزار شد ، افزود: ارزشیابی فرایند یاددهی یادگیری است که در تحقق بهینه اهداف نظام آموزشی کشور و تجریبات ارزنده نقش اساسی دارد.وی تصریح کرد : ارزشیابی و سنجش یکی از عناصر مهم و اساسی برنامه های درسی و نظام های آموزش و پرورش جهان محسوب میشود.اذا با عنایت به اهمیت این عنصر در روند فعالیت یاددهی – یادگیری ارائه شیوه نوین در این زمینه و ارتقا سطح دانش معلمان و سایر دستم اندر کاران تعلیم و تربیت، ضرورتی اجتناب ناپذیر است.وی در ادامه با اشاره به این که دانش آموزان بیامد

برادر بزرگوار و ارجمند جناب آقای مهندس محمد رضا بابایی

انتصاب شایسته و به جا حضرت عالی به سمت مشاور و مدیر کل خراست استانداری هرمزگان که نشان از درایت، لیاقت، شایستگی و توانمندی شماست صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نماییم امید است در پناه ایزد توانا و در ظل توجهات حضرت ولی عصر (عج) موفق و موید باشید

◀**شردارو شورای شهر بندر لنگه**

برادر ارجمند و گرامی جناب آقای منصور ساسی متقرو

حسن انتصاب بجا جنابعالی را به سمت مدیر کل دفتر حوزه استانداری هرمزگان که بیانگر ، تخصص و تجربه و توانمندی حضرت عالی می باشد صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده و از خداوند یکتا توفیق روز افزون برایتان آروزمندیم

◀**شردارو شورای اسلامی شهر بندر لنگه**

جناب آقای مهندس جلال الدین مراد میرمنفهرمگان

انتخاب شایسته و بیجا جنابعالی بعنوان مدیر نمونه شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی ایران صمیمانه تبریک عرض می نماییم

◀**شورای بانان شرکت پخش فراورده های نفتی منفهرمگان**

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندر عباس – مجتمع تجاری زیتون طبقه اول
پلاک ۱۲۰ – تلفن فاکس ۳۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۳۲۲۳۵۵۴۰ – همراه۰۷۷۴۰۹۱۷۱۶۱۰۹۱۷۱۶۱

فروشگاه رخ نما

نمایندگی محصولات آر ایشی بهداشتی

LUMIENE

کرمهای ضد جوش، ضد چروک، جوان کننده پوست
مجتمع تجاری زیتون واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۳۲۲۶۷۷۴ – ۳۲۲۶۹۸۴ – ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

یک قطعه زمین به مساحت ۳۷۹

مترمربع واقع در منطقه لشکنار چالوس

بفروش می رسد

تلفن تماس:۰۹۱۷۵۷۵۴۱۶۱



انتصاب شایسته و به جا حضرت عالی به سمت مشاور و مدیر کل خراست استانداری هرمزگان که نشان از درایت، لیاقت، شایستگی و توانمندی شماست صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نماییم امید است در پناه ایزد توانا و در ظل توجهات حضرت ولی عصر (عج) موفق و موید باشید

◀**شردارو شورای شهر بندر لنگه**

برادر ارجمند و گرامی جناب آقای منصور ساسی متقرو

حسن انتصاب بجا جنابعالی را به سمت مدیر کل دفتر حوزه استانداری هرمزگان که بیانگر ، تخصص و تجربه و توانمندی حضرت عالی می باشد صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده و از خداوند یکتا توفیق روز افزون برایتان آروزمندیم

◀**شردارو شورای اسلامی شهر بندر لنگه**

شرکت خدمات مسافرت هوایی با گمرکی کهنه پور و شیراز

نرخ ویژه و یزای دبی

✓ یک ماهه ۳۵۰ درهم
✓ ۱۴ روزه ۳۰۰ درهم
شماره تماس: ۰۷۱۲۳۳۴۸۹۹۱

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۰۳۲۲۱۲۸۲۰
کارخانه: ۰۳۱-۰۳۵۶۱۰۳۰-۳۲۲۱۲۹۲۹
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا
نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

دفتر روزنامه دریا

در شرق هرمزگان

بهر ام رضایی – میناب:

بلوار ولی عصر جنب هتل صدف

شماره تماس :

۰۷۶۵۴۲۲۵۶۰۸-۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲

نمایندگی روزنامه دریا

در کهگیلویه

و بویراحمد علیزاده

شماره تماس :

۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰

روزنامه منطقه جنوب کشور



روزنامه سیاسی، اجتماعی،فرهنگی ، ورزشی منطقه جنوب کشور
گستره توزیع: بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
دوشنبه ۲۲ دی ۱۳۹۲ ۲۰ ربیع الاول ۱۴۳۶
سال چهاردهم شماره ۱۸۹۹ ۲۰۰ تومان
وب سایت : www.daryanews.ir
آوای دریا. ۰۷۶۱-۳۲۲۴۶۳۸۴-۳۲۲۴۳۷۳۴
پست الکترونیکی: daryanews_bnd @ yahoo . com

پشت پر ده سیاست

- هشدار درباره انتقال کارمند به برخی دستگاهها**
- ایران: مذاکره کنندگان هسته ای ایران، چهارم جهان شدند**
- نقص فنی هواپیمای حامل وزیر بهداشت**
- شایعه مرگ کاسترو برای ۶۳۹امین یار**
- محاکمه مدیر مسئول «مهرنامه»**



یک فلسفه سازمان یافت پیروی کند. گفتنی است در ادامه این نشست که با حضور معاونین مدیر کل و سرپرست آموزش و پرورش ناحیه یک همراه بود.دکتر عسادی نماینده وزیر و رییس گروه سنجش و ارزشیابی وزارت آموزش و پرورش در جمع معاونین آموزشی و مسئولان سنجش و ارزشیابی ادارات آموزش و پرورش فارس استان، در محل باشگاه فرهنگیان، حضور یافت و به تشریح برنامه های وزارت آموزش و پرورش پرداخت .

است.وی ادامه داد: دستیابی به وضع مطلوب در هر نظام آموزشی، اعم از خرد یا کلان مستلزم آن است که تحقیق و ارزیابی آموزشی درباره زمینه های مربوط انجام پذیرد و برنامه ریزی توسعه آموزشی به عمل آید و مدیریت آموزشی اعمال شود.مدیر کل آموزش و پرورش استان هرمزگان اضافه کرد : سسند تحول بنیادین به عنوان یک ضرورت در امر مدیریت می باشد و باید مورد مطالعه قرار بگیرد چراکه آموزش و پرورش زمانی به پیشرفت دسمت می یابد که از

وی تصریح کرد: وظیفه ما در سازمان انرژی اتمی هموار کردن راه دوستان سیاسی است. ما گفتیم پیشنهاد داریم و بسیار معقول است.صالحی افزود: ما

می گویم بعد از هشت سال قرارداد ما با روسیه برای تامین سوخت بوشهر پایان می یابد و باید این اجازه را داشته باشیم که سوخت سالانه مورد نیاز بوشهر یک را تولید کنیم که تقریبا ۳۰ تن در سال است که آمادگی داریم به صورت بلکالی این دوره را طی کنیم به شکلی که هشت سال دیگر در وضعیتی بانشیه که رهبری فرمودند ۱۹۰ هزار سو توان غنی سازی داشته باشیم که تاامین کنند ۳۰ تن مورد نیاز سالانه بوشهر به علاوه نیازهای جنبی دیگر مثل راکتور تهران و راکتور ارگ و برت های که حاصل می شود، خواهد بود.

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: اینها دوره ای را به عنوان دوره اعتمادساز تعین کرده اند که این هم مورد مناقشه است. بعد از این دوره اعتمادساز هر ظرفیتی از غنی سازی بخواهیم، محدودیتی مثل هر کشور عضو ان پی تی نداریم.

وی افزود: آنها دوره دو رقیمی را مد نظر دارند و ما

اصرار بر یک رقیمی داریم و آنها در دوره اعتمادساز

دو رقیمی در انتهای زمان می گویند به ۱۹۰ هزار سو

برسید و ولی چیزی که عنوان می کنند یعنی بین ۱۰ تا

۲۰ سال نسبت به زمان ما فاصله دارد.

قیمت نان سنگک آزاد ۱۳۰۰ تا ۲۰۰۰ تومان!

ساده این نانوايي‌ها ۱۳۰۰ تومان، نان کنجددار ۱۵۰۰ تومان و نان پرکنجد ۲۰۰۰ تومان است. این در حالی است که این نانوايان، آرد مرغوب را با سیوس و بدون نول‌گیری از کارخانجات دریافت می‌کنند و در نهایت آرد مرغوب تبدیل به نان مرغوب می‌شود.وی تصریح کرد: آردی که از طریق دولت در اختیار نانوايان قرار می‌گیرد آرد سیوس گیری شده و نول‌گیری شده است که کیفیت لازم را ندارد، چراکه کارخانجات، این آرد را نول گیری کرده و بخش مرغوب آن را در اختیار کارخانجات شیرینی پزی و قنادی‌ها قرار می‌دهند و بنابراین بخش نامرغوب در اختیار نانوايي های دولتی قرار می‌گیرد.به گفته نظری‌نژاد، دولت در مرحله اول، قرار است ۲۰ درصد از نانوايي ها را آزاديز اعلام کند، به همین دلیل در گام اول، ۲۳ نانوايي سنگکي با مجوز، آزاديز شدند.

- خبر**

به منظور بازدید از طرح های توسعه بندر شهید رجایی؛

معاون وزیر راه و شهرسازی از دروازه طلایی اقتصاد ایران بازدید کرد

■ معاون برنامه ریزی و اقتصاد حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی با همراهی چندنفر از مدیران عضو شورای حمل و نقل استان، از بندر شهید رجایی به عنوان دروازه طلایی اقتصاد ایران بازدید کرد.

به گزارش واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، «امیر امینی» و هیات همراه که به منظور بازدید از پروژه های عمرانی حوزه راهسازی، توسعه شبکه ریلی و طرح های بندری به استان هرمزگان سفر کرده بود، در بدو ورود خود به منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی مورد استقبال مسئولان ارشد اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان قرار گرفت. در این بازدید، جمعی از مدیران و کارشناسان معاونت برنامه ریزی و وزارتخانه، «فرشید دستوران» رئیس شورای حمل و نقل هرمزگان و «محمدرضا یوسفخسری» مدیرکل راه آهن استان، معاون برنامه ریزی و اقتصاد حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی را همراهی می کردند.این مقامات با حضور در بندرشهید رجایی از امکانات و قابلیت های منطقه ویژه اقتصادی این بندر، اسکله های ۲۰ گانه آن و تجهیزات تخلیه و بارگیری کالا در بزرگترین بندر تجاری ایران بازدید کردند.گفتنی است، ترمینال های ۱ و ۲ کانتینری، ترمینال های جنرال کارگو (کالا‌های متفرقه و عمومی، اراضی ۲۰۰ هکتاری (محوه‌های انبار و دیوی مواد معدنی صادراتی) و بندر نفتی خلیج فارس از جمله بخش هایی بود که مورد بازدید قرار گرفت.«ابراهیم ایدنی» مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان ضمن عرض خیرقدم به میهمانان، گزارشی از ظرفیت ها و توانمندی های بندر شهید رجایی و همچنین آخرین دستاوردهای عملیاتی و مهندسی این بندر را به هیات بازدید کننده ارائه کرد.در بخش دیگری از برنامه سفر معاون وزیر راه و شهرسازی به منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، آفراهی سه گانه طرح توسعه این بندر نیز مورد بازدید قرار گرفت.

افتخاری دیگر در پالایش گاز سرخون

و قسم

■ به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز سرخون و قسم ، در ششمین جشنواره پژوهش و فناوری وزارت نفت، خام محویه طاهری کارشناس ارشد پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز سرخون و قسم بعنوان کارشناس پژوهش فنی برتر در سطح وزارت نفت برگزیده شد. در مراسم ششمین جشنواره پژوهش و فناوری وزارت نفت که روز چهارشنبه هفدهم دیماه سالجاری با حضور وزیر علوم و تحقیقات، وزیر نفت، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی و جمعی از محققان و پژوهشگران در محل مرکز همایش های بین المللی پژوهشگاه صنعت نفت برگزار شد با اهداء لوح تقدیر از سوی وزیر نفت از فعالیت های پژوهشی نماینده شرکت پالایش گاز سرخون و قسم، خام محویه طاهری با اعطای لوح تقدیر و تندیس جشنواره قدردانی گردید.

آغاز آسفالت محدوده پل غار با حضور معاون عمرانی استاندار

■ عملیات اجرایی آسفالت پاند دوم بندرخیم – بندرلنگه در محدوده پل غار با حضور معاون عمرانی استاندارهرمزگان آغاز شد.به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان، مهندس فرشید دستوران مدیر کل راه و شهرسازی در حاشیه بازدید بازدید معاون عمرانی استاندار از عملیات راهسازی در محور خیم – لنگه گفت: طول محور بندرخیم به بندرلنگه ۵۵کیلومتر می باشد که عملیات احداث پاند دوم آن از سال ۱۸۷۱از تانکون ۳۴کیلومتر پهره برداری شده است.مهندس فرشید دستوران در ادامه با اشاره به اینکه مهمترین گره عملیات اجرایی در ایسن محور در محدوده پل غار و به واسطه واقع شدن محور در حد فاصل خود دریا، عملیات انسداد محور در طول ۶ماه گذشته به صورت مقطعی اجرا می شد اما ادامه عملیات نیاززی به انسداد محور ندارد، وی افزود: این پروژه دارای ۱۵کیلومتر طول بوده که از ۱۰ اکیلومتر تا پایان سال بهره برداری می شود و عملیات خاکبرداری ۵۰کیلومتری باقی مانده این پروژه تا یک ماه آینده به پایان می رسد. دستوران در پایان گفت: حوادث رانندگی در محور زیاد است که با بهره برداری پروژه در حال احداث، یعنی ارتقاء خواهد یافت و زمان هزینه سفر کاهش می یابد.در ادامه پروژه بازگراهی پارسیان به بندرجباس بازدید و روند پیشرفت و مشکلات محور مورد بررسی قرار گرفت. معاون عمرانی استاندار هرمزگان نیز ضمن گفتگو با مجریان و کارشناسان این پروژه بر رفع مشکلات تاکید و برای پهنه نمودن و تسریع در روند اجرایی پروژه نقطه نظر خود را بیان کرد.مهندس پاک ترانکه گفت: ۵ قطعه پاند دوم بزرگراه بندرلنگه – پارسیان به طول ۴۰ کیلومتر در قالب ۵ قطعه در دست ساخت می باشد که ۱۰۰کیلومتر آن به صورت آزمایشی زیر بار ترافیک قرار گرفته و ۹۰کیلومتر دیگر نیز به زودی بهره برداری می شود.

انتقاد از اعطای مجوز به موسسات غیر مجاز

■ یک اقتصاددان با اشاره به تلاش بانک مرکزی برای حل مشکل پیچیده از بانک مرکزی پیشین، برای اعطای مجوز به موسسات غیرمجاز انتقاد کرد. جمشید پژویان در گفت‌وگو با خبرنگار ایسا، درباره فساد اقتصادی و همچنین مشکلات مالی و اعتباری غیر مجاز گفت: این موسسات مالی و اعتباری سپرده‌های مردم را در دست خود دارند، اما نکته مهم و اساسی آن است که این موسسات در آن مسیری که بانک مرکزی برای آن‌ها طراحی می کند، حرکت نمی‌کنند. شاید دلیل این موضوع نبود اقتدار شورای پول و اعتبار بانک مرکزی است.

وی با اشاره به اینکه ما وقتی این موسسات و بانک‌ها در تحت ظن قرار دهیم، روی مردم اثر می گذارد تاکید کرد: این‌ها در واقع است مردم سپرده‌های خود را به طور کلی نه تنها از موسسات، بلکه از بانک‌ها به بیرون بیاورند و این منابع محدود اعتبار باز هم کاهش یابد. این اقتصاددان با انتقاد از عملکرد بانک مرکزی در دولت پیشین گفت: اشتباه از آنجایی بود که این موسسات شروع به فعالیت کردند و بانک مرکزی با وجود نداشتن مجوز این موسسات، جلوی آن‌ها نگرفت و اجازه بزرگ شدن آن‌ها را داد که در نهایت بخش عظیمی از سپرده های مردم جمع‌آوری شد. این به این معناست که بانک مرکزی قبلی خطاها و اشتباه‌های زیادی داشته که الان مشکلاتش به مدیریت کنونی بانک مرکزی منتقل شده است.

وی همچنین گفت:این موضوع بسیار پیچیده است و به همین دلیل راه حل پیچیده‌ای هم دارد و بانک مرکزی به شدت دنبال راه حل مناسبی می گردد که بتواند این موضوع را از راهی حل کند که هزینه چندانی نداشته باشد. او در پایان تاکید کرد: این مسلمان کاری خلاف قانون است و جای تعجب است که چطور در گذشته چنین موسساتی شروع به کار کرده‌اند که کسی با آن‌ها برخورد نکرده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان خبر داد:

توسعه بیمه محصولات کشاورزی سیاست جهاد کشاورزی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان توسعه بیمه محصولات را یکی از سیاست های مهم جهاد کشاورزی عنوان کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان، مهندس ناصر حیدری پوری توسعه بیمه محصولات کشاورزی را یکی از سیاست های مهم جهاد کشاورزی عنوان داشت و افزود : از آنجایی که تولید محصولات کشاورزی همواره با ریسک پذیری بالایی همراه می

توسعه بیمه محصولات کشاورزی سیاست جهاد کشاورزی

با حضور رئیس مرکز تحقیقات صنعت آب و فاضلاب کشور؛

تفاهم نامه همکاری میان آبنای هرمزگان و اداره کل استاندارد ادماشد

طی نشست اعضا کمیته تحقیقات و با حضور رئیس مرکز تحقیقات و خودکفایی صنعت آب و فاضلاب کشور، تفاهم نامه همکاری میان آبنای هرمزگان و اداره کل استاندارد امضا شد. به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب استان، این تفاهم نامه با موضوع استفاده از توان فنی ، علمی و آزمایشگاهی طرفین در جهت تدوین، تجدید نظر، استقرار و پیاده سازی استاندارد ها و در ۵ ماده تهیه و تنظیم و بین طرفین مبادله شد. بنابر این گزارش: حمایت علمی در زمینه استقرار سیستم های کیفیت در شرکت، کنترل کیفیت محصولات و کالاهای تامینی شرکت، برگزاری دوره های آموزشی تخصصی کیفیت و استاندارد سازی با مشارکت طرفین و تقویت فرایند نظارت بر عملکرد شرکت های ازرسی فنی از جمله

برای اولین بار توسط شرکت اب وفاضلاب روستایی هرمزگان انجام شد

استفاده از روش نوین گندزدایی در آب شرب روستاها



مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب روستایی هرمزگان از نصب و بهره برداری از یک دستگاه الکترولیز نمک طعام در مجتمع جانشینی شهروستان میناب که برای نخستین بار در هرمزگان انجام شده،خبر داد. به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب روستایی هرمزگان، مهندس عبدالحمید حمزه بور عنوان کرد: مجتمع جانشینی سه روستای پهنی، شهور و جانشینی را با ۷۵۰ خانوار تحت پوشش قرار می دهد.وی در ادامه در خصوص معرفی دستگاه گفت: این دستگاه بر اساس روش الکترولیز عمل کرده و کاهش مصرف انرژی تعریف کرد.

اولویت‌های حج اسمال اعلام شد

سازمان حج و زیارت واجدان شرایط اعزام به حج تمتع سال ۱۳۹۴ را اعلام کرد. به گزارش ایسنا، این سازمان با صدور پیش اطلاعیه‌ای درباره‌ی واجدین شرایط اعزام به حج تمتع سال ۱۳۹۴ اعلام کرد: تمام دارندگان اسناد اولیه گذاری حج تمتع که تا تاریخ ۱۵/۰۱/۱۳۹۴ برای اعزام به حج سپرده گذاری کرده‌اند، می توانند بر اساس استان محل سکونت خود از روزهای چهارم و پنجم بهمن ماه اسال برای آزمون‌سی در کاروان‌های حج سال ۱۳۹۴ اقدام کنند.اسامی مدیران کاروان‌های حج تمتع سال ۱۳۹۴ به همراه آدرس و هزینه‌های مربوطه، روزهای سیام دی‌ماه و اول بهمن‌ماه در روزنامه‌های کثیرالانتشار به چاپ خواهد رسید.واجدین تشریف به حج سال ۹۴ علاوهبر امکان مراجعه حضوری به هر یک از کاروان‌ها، می‌توانند با مراجعه به سامانه اینترنتی hajir.www.hajir.ir کاروان مورد نظر خود را انتخاب و مراحل بعدی ثبت نام را دنبال کنند. با توجه به اینکه گذرنامه واجدین شرایط تشریف

پذیرش چهار ایده جدید در پارک علم و فناوری هرمزگان

رئیس پارک علم و فناوری استان هرمزگان از پذیرش چهار ایده جدید در مرکز رشد جامع واحدهای فناوری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری، مهندس علی فتی افزود: این احدها با زمینه های فعالیت فناوری های نو، انرژی های تجدید پذیر، عمران،مدیریت و مهندسی صنایع، فناوری دریایی،کشاورزی، برق و الکترونیک دریایی وارد مرکز رشد جامع پارک علم و فناوری استان هرمزگان پذیرش شده اند.وی با بیان اینکه سیاست مرکز رشد پارک علم و فناوری بر استفاده و جذب حداکثری ایده های جدید و مورد نیاز استان هرمزگان است، ادامه داد، در راستای این سیاست، چهار شرکت «پژوهان فزات شریف»، «قاف سینوس ساحل»، «هسته طرح سازان رودان» و «تیم تحقیقاتی طراحی و ساخت ای ام» به ترتیب با ایده های محوری «طراحی و ساخت دستگاه آب شیرین کن خورشیدی مبتنی بر خلا در مقیاس مصارف خانگی»، «جره‌های بدون یخت(ماری) سیسمانی»، «ساخت حوضچه جمع آوری آب باران»، «تحقیق و طراحی ساخت رابط rox minab ۱» در مرحله رشد مقدماتی پذیرش شدنتفی افزود: مدت زمان حضور در دوره رشد مقدماتی بین شش تا ۹ ماه است و واحدهای پذیرش شده می بایست در زمان تعیین شده نمونه آزمایشگاهی ایده خود را تهیه نمایند.

مدیر امور طیور جهاد کشاورزی هرمزگان خبر داد:

جوجه ریزی در ۵۸ واحد مرغداری گوشی استان

■ مدیر امور طیور جهاد کشاورزی هرمزگان از جوجه ریزی در ۵۸ واحد مرغداری گوشی استان به ظرفیت بیش از ۱٫۲ میلیون قطعه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان،محمد قریشی گفت : در راستای حفظ تعادل عرضه وتقاضا و بر اساس دستورالعمل ابلاغی وزارت جهاد کشاورزی برای استان ،سقف میزان جوجه ریزی تعیین شده است که آذر ماه آماه اجرای سهمیه بندی طبق دستورالعمل ابلاغی بوده است و همچنین در دی ماه نیز این سهمیه بندی اجرا خواهد شد. وی همچنین در ادامه عنوان کرد:همچ جوجه ریزی استان ۱٫۲ میلیون قطعه است که بین شهرستانهای استان تقسیم شده است.

باشد، توسعه بیمه محصولات کشاورزی برای ایجاد امنیت غذایی جامعه از سیاست های محوری و اولویت کاری دستگاه جهاد کشاورزی است.حیدری پوری در ادامه با تاکید بر ایجاد تعامل و هماهنگی بیشتر مسؤولین مر اکز جهاد کشاورزی دهستان ها با بانک کشاورزی تصریح نمود: بیمه محصولات کشاورزی، امنیت لازم را برای کشاورزان و بهره برداران بخش کشاورزی فراهم می نماید. وی اظهار داشت: بیمه می‌تواند راه حل مناسبی برای تثبیت تولیدمحصولات کشاورزی و درآمد کشاورزان باشدو مسئله اساسی در بیمه محصولات کشاورزی خطرهایی است که باید پوشش داده شوند .

دوشنبه / ۲۲ دی ۱۳۹۳ / ۲۰ ربیع الاول ۱۴۳۶
۱۲ ژانویه/ ۱۵ ۲۰ / سال چهاردهم / شماره ۱۸۹۹



تخلیه و بارگیری در بندر کیش به ۲٫۷ میلیون تن رسید

مدیر اداره بندر و دریانوردی کیش از تخلیه و بارگیری حدود ۲٫۷ میلیون تن انواع کالای نفتی و غیرنفتی در تنها بندر جزیره مرجانی خلیج فارس خبر داد.

به گزارش خبرنگار واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان، «محمود قنبری» آخرین آمار و اطلاعات مربوط به عملکرد بندر تجاری کیش در بخش های کالا و مسافر طی نه ماهه سال ۹۳ تا ۴۳۲ تن اعلام کرد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۳۲درصد افزایش داشته است. وی همچنین بیان کرد: طی این مدت، ۲۳۱ هزار و ۱۴۶ تن کالای نفتی در جزیره کیش تخلیه و ۸۵هزار و ۱۶۳ تن بارگیری شدوی با اعلام اینکه جزیره کیش به عنوان یکی جزیره درای جاذبه های بسیار زیاد گردشگری دریایی و تجاری و سهاله بندرآی خیل عظیمی از مسافران دریایی افزایش داشته است.قنبری سهم عملیات مربوط به صادرات و واردات کالای غیرنفتی در این بندر را حدود ۸۰ هزار تن عنوان کرد و افزود:



پشت پرده سیاست

گزینه های تازه برای معاونت سیاسی وزارت کشور

اعتقاد آورده است: به گزارش سایت «انتخاب» جندی پیش با توجه به طولانی شدن روند انتخاب معاونت سیاسی وزارت کشور و همچنین «گزینه های نه چندان مناسب این معاونت»، رئیس جمهور کزینه خود را به رحمانی فضل‌ی، وزیر کشور معرفی می کند و خواستار معرفی «صالحی امیری» در این سمت حساس می شود.دیروز سایت انتخاب به نقل از منابع خود از مشخص شدن گزینه اصلی معاونت سیاسی وزارت کشور به دستور رئیس جمهور خبر داد. پیش از هفت ماه از استعفاي معاون سیاسی وزارت کشور و عدم معرفی گزینه جدید می گذرد، هفته گذشته نوبخت، سخنگوی دولت در پاسخ به این سوال که گفته می شود حسنعلی امیری قرار است برای این سمت انتخاب شود، افزود: «قاف امیری شخصیت محترم و مقبول دولت است اما شخص مورد نظر برای معاونت سیاسی به زودی مشخص می شود.»

خراسان: مجوز دولت برای تداوم فعالیت ۱۰ معاون وزیر

روزنامه خراسان نوشت: بر اساس بررسهائی یک نهاد نظارتی، طبق مجوزهای صادره توسط وزیران عضو کمیسیون امور اجتماعی و دولت الکترونیک که به استناد ماده ۴۱ قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، توسط مسئولان ارشد اجرایی ابلاغ شده است، مقرر شده ضمن موافقت با تداوم اشتغال به کار ۱۰ بازننشسته که اکنون در جایگاه معاون وزیر در وزارتخانههای مختلف مشغول کار هستند، فعالیت آنها از تاریخ اقصای اعتبار مجوز قبلی برای مدت یکسال دیگر مجاز باشد.

هشدار درباره انتقال کارمند به برخی دستگاهها

خراسان آورده است: بر اساس نامه تعدادی از مدیران ارشد دستگاههای اجرایی به ادارات و واحدهای زیرمجموعه، تاکید شده است که با توجه به ضرورت تدوین دقیق برنامه های جامع نیروی انسانی و مصوبات شورای عالی اداری در خصوص تعدیل هرم نیروی انسانی، هر نوع به کارگیری نیروی انسانی اعم از جذب، مامور و انتقال در این دستگاهها، ممنوع بوده و مسئولیت عدم رعایت این دستور بر عهده مسئول مربوطه خواهد بود.

ایران: مذاکره کنندگان هسته ای ایران، چهارم جهان شدند

روزنامه ایران نوشت: تیم مذاکره کننده هسته ای ایران به خاطر تلاش هایشان برای «رفع حساسیت» از برنامه هسته ای کشورما به عنوان چهارمین شخصیت سال ۲۰۱۴ انتخاب شدند.انتخاب شخصیت سال ۲۰۱۴ از سوی مؤسسه «کنترل سلاح» و با رأی گیری اعضای مؤسسه که اغلب آمریکایی بودند، صورت گرفت. نکته قابل توجه این نظر سنجی فاصله اندک دیپلمات های ایران با «باب فرانسیس» رهبر کاتولیک های جهان است. دراین نظرخواهی «الکساندر کمبنت» سفیر استرالیا به خاطر برنامه ریزی سومین کنفرانس بین المللی تأثیرات انسانی سلاح های هسته ای اول شد.

بازجویی از بانک زنجانی در ونده تأمین اجتماعی

ایران آورده است: بانک زنجانی در ارتباط با پرونده تحقیق و تفحص از سازمان تأمین اجتماعی به دادسرا احضار و توضیحاتی در این باره ارائه کرده است.به گزارش فارس و به گفته «سید سعید زمانیان دهکردی»: عضو هیات تحقیق و تفحص از تأمین اجتماعی، پرونده تحقیق و تفحص از این سازمان حدود یکسال است که به قوه قضائیه ارسال شده و هم اکنون نیز در حال رسیدگی است و تا پایان سال ۹۴ به نتیجه نهایی می رسد.

رونق قاچاق سیگار

روزنامه ایران به نقل از تابناک نوشت: ایران در کنار کشور میانمار بیشترین میزان قاچاق سیگار در جهان را دارد. به گزارش تابناک، سالانه ۶۰ میلیارد نخ سیگار در ایران مصرف می شود که حدود ۲۵ میلیارد آن تولید داخل است. بنابر این گزارش ۲۰ میلیارد نخ سیگار به صورت مشترک و با سرمایه گذاری کشورهای خارجی در داخل کشور تولید شده و ۲۰ میلیارد نخ آن قاچاق می شود. داتا نیز گزارش داد، بخش اعظم واردات سیگار به ایران از کشورهای سوئیس، ترکیه و امارات صورت می گیرد.

جنگ نوم در کلام امام خامنه ای ■

مبارزان خط مقدم جنگ نوم

■ خترا



■ اطلاع رسانی سریع و شیوا در بخش اخبار و پرهیز از حالت انفجالی در خبر سازی

اطلاع رسانی و خبر ، یکی از وظایف عمده صدا و سیما است. با توجه به این که امروز بخش اصلی توطئه سیاسی – فرهنگی دشمنان اسلام و ایران را دروغ سازی رسانه های بیگانه و تحریف واقعیات کشور، تشکیل می دهد باید برای خبر در صدا و سیما اهتمام جدی بشود و راستی و درستی و سرعت عمل و شسویی در آن رعایت شود. و از هر گونه حالت انفجالی در خبر سازی جدا پرهیز شود. نکته دیگری که می خواهم سفارش بکنم، مسئله اطلاع رسانی است که ان روز هم در اجتماع کارگزاران دولتی گفتم، واقعا اطلاع رسانی را آفری کنید: رسانه های مناسب را تغذیه کنید: رسانه ملی هم باید در مورد دولت کار فعالانه بکند. البته کار اطلاع رسانی، کار طریقی است:این طور نیست که یک نفر جلو دوربین بنشیند و خطاب به مردم بگوید که ما این کار را کردیم، این کارها شده! اصلا اطلاع رسانی این گونه نیست. اطلاع رسانی یک کار هنرمندانه است. خوراک و مایه اصلی اش را به رسانه ملی بدهید، رسانه ملی هم کار کند، به طور هنرمنانه اطلاع رسانی کنید تا مردم تا عاقب جانشان قبول کنند.

■ دامه دارد...

■ خبر

حضور رئیس ستاد اقامه نماز هرمزگان در سازمان صنعت ، معدن و تجارت

■ به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان هرمزگان ، حجه الاسلام و المسلمین فروزان نژاد گفت: برگزاری سلسله نشستهای با اصاف در موضوع نماز و اشاعه فرهنگ نماز اول وقت و جاعت در دستور کار قرار دارد . وی با اشاره به استفاده از ظرفیت های کسبه در ترویج فرهنگ نماز افزود: آشنایی صنوف با مفاهیم نماز ، توانمند سازی مسئولان صنوف در جهت ترغیب و تسویق بازاریاران و کسبه در اقامه نماز اول وقت و جماعت، ایجاد الگوی مناسب جهت کسب زندگی ایرانی – اسلامی با توجه به نماز و همچنین جذب و ساماندهی نیروهای کارآمد در بین بازاریان از اهداف اصلی این طرح می باشد . رئیس ستاد اقامه نماز استان اظهار داشت : جلسات بصورت ماهیانه و با سر فصلهای بسیار جذاب در حوزه اقامه نماز با هماهنگی سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان هرمزگان و اتاق اصناف برگزار می شود .

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

دولت و مجلس با گامهای بلند از کشاورزی حمایت می کنند

■ معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی گفت: دولت و مجلس با گامهای بلند و برنامه ریزی های اساسی از بخش کشاورزی حمایت می کنند.به گزارش روابط عمومی پایگاه اطلاع رسانی جهاد کشاورزی ، حسن رئیس دولت و مجلس با افتتاحیه کارخانه تولید خوراک دام، و آزیان مروتستان افزود: با هماهنگی مجلس اعتبارات و منابعی برای حمایت از کشاورزی د نظر گرفته شده و بخش عمده ای از آن در قالب کمکهای بلاعوض به کشاورزان داده می شود.

انظاریه اطلاعیه سیدلوی از فعالیت های انتخاباتی احمدی نژاد

اعتقاد آورده است: معاون نوربین الملل دولت دهم ضمن حمایت از وحدت اصولگرایان گفت: اگر صلاح باشد هر جایی از سنگر نظام که احمدی نژاد نیاز به پشتیبانی داشته باشد، حاضر می شوم. علی صلاح لو، وزیر ورزش و جوانان دولت دهم در گفت وگو با ایسکانیوز با اشاره مواضع جناحی خود عنوان کرد: این مواضع اصولگرایی حمایت می کنم و علاقه مند به شکل گیری وحدت بین اصولگرایان در انتخابات مجلس آتی هستم. وی ضمن اینکه کاندیداتوری خود را در انتخابات مجلس آینده رد نکرد، گفت: پیش از وزارت در دولت نهم و دولت نهمند مجلسی بودم و اگر صلاح باشد هر جایی از سنگر نظام که نیاز به پشتیبانی داشته باشد حاضر می شوم. سید لو با اشاره به واکنش ها نسبت به مباحث مطرح شده از سوی رئیس جمهور تصریح کرد: یک کشور و مجموعه بویا در همه صحنه ها حاضر است و چهرة نقادانه قوی تر هم از خود بروز می دهد. وی ادامه داد: به طور طبیعی کلام مسؤولان مورد تحلیل قرار می گیرد و باید مطالب در جهت وحدت مجموعه نظام و اسبقامت در برابر دشمن بیان شود. گفتنی است معاون امور بین الملل رئیس جمهور دولت پیشین از جلسات و فعالیت های انتخاباتی احمدی نژاد و حامیان وی اظهار بی اطلاعی کرد.

نقص فنی هواپیمای حمل وزیر بهداشت

ایران آورده است: معاونیهای حامل وزیر بهداشت در فرودگاه زابل دچار نقص فنی شد. به گزارش ایلنا، یکی از موتورهای این هواپما در آغاز عملیات پرواز قبل از جدا شدن چرخ ها از کار افتاد و خلبان حرکت را متوقف کرد. این هواپما قرار بود وزیر بهداشت و ۶۴ مسافر دیگر را از زابل به تهران بازگرداند. رئیس فرودگاه زابل با بیان اینکه خلبان بموقع از اوج گیری پرواز خودداری کرد، گفت: پس از توقف پرواز، هواپما به پارکینگ منتقل شد و یکسری اقدامات فنی توسط مهندس پرواز انجام شد که فایده ای نداشت.

شایعه مرگ کاسترو و پای ۶۳۹ امین یار

ایران آورده است: بازار شایعه تنها در ایران داغ نیست، روز جمعه برخی رسانه های آفریقای خبر دادند «فیدل کاسترو» رهبر سابق کوبا فوت کرده است. این برای ۶۳۹ امین یار بود که شایعه مرگ «فیدل کاسترو» منتشر شد.سی ان ان در گزارشی اعلام کرد، علت این شایعه اشتباه رسانه ها در مخاره خبر فوت «فیدل اودینگا» فرزند رئیس جمهوری کوبا رخ داد که برخی آن را فیدل کاسترو اشتباه گرفتند. این شایعه خیلی زود در صدر اخبار قرار گرفت و برخی تلویزیون ها و سایت ها این خبر را به سرعت پوشش داده و زیرنویس کردند. نام «فیدل کاسترو» در کتاب رکوردهای گینس به عنوان فردی که بیشترین شایعه درباره مرگ او منتشر شده، آمده است.

محاکمه مدیر مسئول «مهرنامه»

ایران نوشت: مدیر مسئول نشریه «مهرنامه» امروز در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می شود. به گزارش ایرنا، این دادگاه رسیدگی در ۷۹ دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی محمی کنشکولی و با حضور اعضای هیأت متصفه مطبوعات برگزار شد. مدیر مسئول «مهرنامه» به «قتل مطالب از گروه های منحرف و مخالف منتهی به تبلیغ آنها» متهم است.

اعتقاد: ناطق نوری برای شرکت در همایش اصلاح طلبان نه دعوت شده و نه قولی داده است

اعتقاد نوشت: دفتر حجت الاسلام والمسلمین ناطق نوری موضوع دعوت از وی برای شرکت در همایش اصلاح طلبان را از ریشه تکذیب کرد. در بی اعلام زمان برگزاری همایش اصلاح طلبان و طرح موضوع دعوت از حجت الاسلام والمسلمین علی اکبر ناطق نوری برای سخنرانی در این همایش، دفتر این عضو مجمع تشخيص مصطلحت نظام این موضوع را از ریشه تکذیب کرد. یک عضو دفتر حجت الاسلام والمسلمین ناطق نوری در پاسخ به سوال خبرنگار فارس گفت: برای این مراسم نه با شخص آقای ناطق نوری و نه دفتر ایشان تماسی گرفته نشده است. وی تاکید کرد: دراین باره هیچ دعوت نامه یی نیز برای حجت الاسلام والمسلمین ناطق نوری ارسال نشده و ایشان نیز هیچ قولی در این باره نداده اند. همایش اصلاح طلبان در ۲۵ دی برگزار خواهد شد.

روابط عمومی اداره

کل آموزش فنی

و حرفه ای هرمزگان

کسب مهارت مساوی است باکسب ثروت و قدرت

افزایش مهارت مساوی است با ارتقاء عزت نفس و اشتغال پایدار

اثرات بی‌خواهی بر مغز

کم‌خواهی نقش مهمی در عملکرد مغز، سیستم ایمنی بدن و مقدار سوخت و ساز بدن دارد؛ خستگی و کم‌خواهی باعث به وجود آمدن چربی می‌شود و این خود هشداری برای ابتلا به بیماری است و بدن را ضعیف می‌کند.

یک زیست‌شناس فرانسوی در مورد اثرات بی‌خواهی بر روی مغز، هشدار جدی داده است. «کلود گرونفیه» زیست‌شناس در لیون – فرانسه در مورد اثرات بی‌خواهی بر روی مغز، هشدار جدی داده است.

خواب فقط استراحت کردن نیست بلکه اثراتی واقعی بر روی بدن دارد به طوری که بی‌خواهی اثرات مخرب بر روی تمرکز، تحلیل و به خاطر سپردن دارد.

دوشنبه ۲۲ دی ۱۳۹۳ / ۲۰ ربیع الاول ۱۴۳۶	خبر
۱۲ آثوبه ۲۰۱۵ / سال چهاردهم / شماره ۱۸۹۹	

کاشی مرکزی

(۲۲-)

انرژی مثبت

شهروند خوبی باشید

حتما برای شما هم پیش اومده که برای خرید کوچکی رفیق در فروشگاه و با دیدن قفسه هی به خودتون گفتید، اینم لازم دارم. آهان خوب شند اینو داره و ... بعد که دست‌تون بر شده رفیق به سید چرخدار براشتید و پُرش کردید. خریدتون از زمان و پولی که پیش‌بینی کرده بودید بیشتر شده و تازه بعد از حساب و کتاب به ذره هم عصبانی می‌شید که چقدر همه چیز گرون شده. کیسه‌های خرید رو توی ماشین می‌چینید و می‌رید. خب! این سناریو تکراری تکنهای نادره جز جواب این سؤال: سید خریدتون کجاست؟ بله. چون دیگه نیازی به سید خرید نداشتیم. همونجا توی بارکینگ فروشگاه ولش کردیم و اومدیم. اگه کسی که برای جمع‌آوری سبدها استخدام نشده باشه، به شیب ملایم کافیه که سید خالی راهشو بگیره و بره به ماشین کس دیگه‌ای بخوره. حتی اگه سید خالی به کسی آسیب نزنه، باز ما نمی‌تونیم ادعا کنیم مسئول خدماتی که گرفتیم نیستیم. پس به عنوان یک شهروند مسئول هر وقت از سید فروشگاه‌ای استفاده کردید، اونو به محلی که برای سبدها در نظر گرفتن، برگردونید.

■ **شاد باشین ویرقرار**

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان تاکید کرد **لزوم تعامل دستگاه‌های اجرایی در رفع مشکلات**

■مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان بر تعامل دستگاه‌های اجرایی در رفع مشکلات شهرک‌های صنعتی استان تاکید کرد. به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، اخلاق محمدیان پیش از ظهر امروز در بازدید از شهرک صنعتی شماره ۴ اهواز که با حضور فرماندار اهواز انجام شد اظهار داشت: هدف از این نشست رسیدگی و بررسی مشکلات صنعتگران است که امیدواریم مشکلات به همت فرماندار به زودی مرتفع شود.

وی با بیان اینکه در شهرک‌های صنعتی استان مشکلات مشابهی وجود دارد افزود: برطرف نشدن این مشکلات همکاری ادارات را می‌بلبلد که خوشبختانه در شهر اهواز به همت فرماندار این مشکلات در حال برطرف شدن است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان عنوان کرد: عنوان‌استار احداث بل عبار پیاده در درب شهرک صنعتی شماره ۴ اهواز جهت رفاه حال کارگران شهرک صنعتی شماره ۴ اهواز و پیشگیری از وقوع حوادث ناگوار هستیم که امیدواریم هر چه سریع‌تر محقق شود. محمدیان در پایان متذکر شد: همه تلاش خود را برای رفع مشکلات صنعتگران به کار خواهیم بست و در این زمینه از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم بود.

مدیرکل استاندارد بوشهر خواستار شد تسریع در تعیین تکلیف پرونده‌های تعزیراتی در حوزه استانداردا
مدیرکل استاندارد استان بوشهر، خواستار تسریع در تعیین تکلیف پرونده‌های ارجاعی این اداره کل به سازمان تعزیرات حکومتی شد. به گزارش خبرگزاری فارس از بوشهر، محمدرحم بهره‌مند صبح امروز در نشست مشترک با سازمان تعزیرات حکومتی بوشهر گفت: انجام گشت‌های مشترک با همکاری این دو سازمان و اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر، کمک شایانی به سالم‌سازی بازار، سلب آسایش متخلفان و افزایش تمایل عرضه‌کنندگان کالا به عرضه محصولات استاندارد می‌کند. وی با اشاره به اینکه استفاده از محصولات با کیفیت و استاندارد، حق مشتری است، افزود: یکی از وظایف و طرح‌های سازمان ملی استاندارد، نظارت مستمر بر بازار برای شناسایی و جمع‌آوری کالاهای غیراستاندارد است. مدیرکل استاندارد استان بوشهر اظهار داشت: برای تعیین دقیق جریمه‌های نقدی متخلفان، ارزش‌گذاری کالاهای کشف شده غیراستاندارد توسط این نهاد نظارتی با همکاری سازمان‌های ذی‌ربط، در دستور کار قرار خواهد گرفت. بهره‌مند در پایان با اشاره به برگزاری دوره‌های آموزشی قوانین مربوط به تعزیرات حکومتی برای کارشناسان ادارات استاندارد، از نشست مشترک این دو سازمان با اتاق اصناف و اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر در آینده نزدیک خبر داد.

رئیس کل دادگستری سیستان و بلوچستان:

معوقات بانکی در سیستان و بلوچستان ۳۸۵میلیارد تومان است

رئیس کل دادگستری استان سیستان و بلوچستان از وجود ۳۸۵ میلیارد تومان معوقات بانکی در سیستان و بلوچستان خبر داد.

به گزارش فارس به نقل از روابط عمومی دادگستری سیستان و بلوچستان، حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی در نشست اعضای شورای قضائی با شورای هماهنگی بانک‌ها که در محل سازمان بازرسی برگزار شد، گفت: معوقات بانکی در کشور شامل ۳۸ هزار میلیارد تومان است که از این میزان ۲۰٫۱ درصد مطالبات بانکی استان است. وی بر حمایت از تولید و سرمایه‌گذاری در این استان تاکید کرد و ادامه داد: اشتغال‌زایی و ایجاد امنیت پایدار منوط به نگاه حمایتی و ویژه به سرمایه‌گذاران است. رئیس کل دادگستری استان سیستان و بلوچستان ضمن تاکید بر وصول هر چه سریع‌تر مطالبات بانک‌ها عنوان کرد: بانک‌ها باید مطالبات دانه درست را در اولویت قرار دهند و تا حصول نتیجه آن را پیگیری کنند. وی افزود: ۹۰ درصد مشکلات از سیستم بانکی کشور اعلام کرد و این اقدام

جریمه نقدی برای پخت نان‌های بی کیفیت

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: بحث آزاد پزی ۲۰ درصد نان‌ایان که از دید رسانه های تاکید دارد که نظارت بر نانوایی‌ها افزایش یافته و اگر نانوایی‌ها کیفیت نان را افزایش ندهند سهمیه آردشان قطع و حتی جریمه نقدی می‌شوند. علی قنبری ، معاون وزیر جهاد کشاورزی ؛ در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: آموزش نانوایی‌ها و نظارت بر تولید نان در خیابانی‌های کشور افزایش می‌یابد و پس از آن سهمیه آرد نانوایی‌هایی که در راستای برنامه‌های دولت کیفیت‌شان را بالا برده باشند افزایش خواهد داشت. از سوی دیگر سهمیه آرد نانوایی‌های متخلف که تغییری در کیفیت تولید خود ایجاد نکنند کاهش می یابد و نهایتا قطع می‌شود. وی افزود: کارگروه‌های استانی در سراسر کشور به ریاست استاندار و با عضویت سازمان صنعت، معدن و تجارت، وزارت جهاد کشاورزی و شرکت بازرگانی دولتی و سایر نهادهای مرتبط تشکیل شده و درصدد افزایش و تشدید نظارت‌های خود بر نانوایی‌ها هستند. قنبری ادامه داد: در این راستا اگر نانوایی کیفیت تولید خود را افزایش نداده باشند و از آن شکایت شود، سهمیه آردهی کاهش می‌یابد و در صورت تکرار با قطع سهمیه آرد و حتی جریمه نقدی مواجه می‌شود.

مدیر عامل شرکت بازرگانی دولتی ایران که مسئول مستقیم تولید نان و نظارت بر نانوایی‌هاست، تاکید دارد که نظارت بر نانوایی‌ها افزایش یافته و به موقع بانک‌ها در تشکیل پرونده و طرح دعای را خواستار شد و گفت: ضعف بسیار بزرگی که بسیاری از بانک‌ها دارند این است که در تشکیل پرونده و مراجعه به محاکم دیر اقدام می‌کنند و مطالبات بانکی افزایش می‌یابد. حمیدی بر تقویت و استفاده از وکلای بانکی را دود دسته عنوان کرد که دسته اول را بدهکاران قاصر و دسته دوم را بدهکاران مقصر دانست. حمیدی در بیان دلایل عدم تعامل بانک‌ها با سرمایه‌گذاران است و باید تلاش شود که این تعامل ایجاد شود و مطالبات بانک‌ها وصول شود. حمیدی بدهکاران بانک را دو دسته عنوان کرد که دسته اول را بدهکاران قاصر و دسته دوم را بدهکاران مقصر دانست. وی افزود: کارگروه‌های استانی در سراسر کشور به ریاست استاندار و با عضویت سازمان صنعت، معدن و تجارت، وزارت جهاد کشاورزی و شرکت بازرگانی دولتی و سایر نهادهای مرتبط تشکیل شده و درصدد افزایش و تشدید نظارت‌های خود بر نانوایی‌ها هستند. محصولات تولیدی نیز سهمیم باشند. رئیس شورای قضائی سیستان و بلوچستان خواستار تشکیل اتاق فکر با حضور سرمایه‌گذاران در استان شد و آن را زمینه‌ساز تعامل بیشتر بین بانک‌ها و سرمایه‌گذاران دانست.

کم‌خواهی نقش مهمی در عملکرد مغز، سیستم ایمنی بدن و مقدار سوخت و ساز بدن دارد؛ خستگی و کم‌خوابی باعث به وجود آمدن چربی می‌شود و این خود هشداری برای ابتلا به بیماری است و بدن را ضعیف می‌کند.

عدم استراحت کافی، هورمون‌های گرلین ملاتونین را مختل می‌کند؛ با آزمایشاتی که انجام شده است، نشان داده شد این امر موجب بروز سرطان در حیوانات می‌شود؛ مطالعات قبلی نشان داده‌اند کمبود خواب می‌تواند خطر ابتلا به حملات قلبی یا فیبرومیالژیا را نیز افزایش دهد.در ۱۰ تا ۱۲ درصد جمعیت دنیا دردهای اسکلتی – عضلانی دیده می‌شود که علت ساختاری یا التهابی برای آنها یافت نمی‌شود؛ فیبرومیالژیا، درد اسکلتی – عضلانی مزمنی است که با درد منتشر می‌شود و با خستگی و اختلال خواب مشخص می‌شود.

خبر	دوشنبه ۲۲ دی ۱۳۹۳ / ۲۰ ربیع الاول ۱۴۳۶	۳
۱۲ آثوبه ۲۰۱۵ / سال چهاردهم / شماره ۱۸۹۹		

کاشی مرکزی

(۲۲-)

 عناوین مهم روزنامه های دیروز کشور
«وطن امروز» - رئیس‌جمهور ووزیرانلادر صدر هیأتی پندبیا به برای شکل دهی اجماع مقابل طوطه کاهش قیمت نفت وارد ایران شد - سقوط شاخص بورس به کاتال ۶۷ هزار واحداتالر شیشماهی شکست - دل‌نوشته آنگران خطاب به آقا - نتیجه گزارش کمیته مشترک بررسی پارازیت اعلام شدگزارش کمیته بررسی پارازیت
«کیهان» - اروپا در وحشت تروریست‌ها به خانه بازمی‌گردد - سختگوی شرکت ملی گاز،بصرف گاز در کشور رکورد زده - سریدر روزنامه رای‌الیم،واکنش‌های غررب به حادثه پاریس از جنایت تروریست‌ها خطرناک‌تر است - مواقع شجاعانه شما علیه رژیم صهیونیستی دستارنان زیادی در میان ملت‌ها دارد
«حمایت» - رهر انقلاب در دیدار رئیس‌جمهور ووزیرانکاهش عجیب قیمت نفت حرکتی سیاسی و غیراقتصادی است - در گفت‌وگو با «حمایت» بررسی شدگام بلند سازمان ثبت در جلوگیری از موقوفه‌خواری - سرلشکر جعفری:آمریکاسنیتی دستاورد انقلاب است وباید حفظ شود
«دکتر جهانگیر هندار داد:اعتیاد وقاجاق مواد مخدر بیشترین آمارزندانیان «جام جم» - چوان ۲۴ ساله حساب ۱۵۰۰ نفر را هک کرد - سرایل‌هایی مانند «حانیه»، «گنر از رنج‌ها» و «شمع‌بوی» بزودی بخش خود را آغاز می‌کنند - رهر معظم انقلاب در دیدار رئیس جمهور ووزیرانکاهش عجیب قیمت نفت حرکتی سیاسی است
«ایران» - طرح جک‌های الکترونیکی بهمن ماه عملیاتی می‌شودکاحفاظ با جک‌های بی‌محل - کی‌روش: برای جنگی بزرگ آماده‌ایم - پس لرزه‌های اقیانسی برونده ۱۲ هزار میلیاردیساریوی تخریب روحانی راجه‌کنایی می‌نویسند - ف اقتصادان در گفت‌وگو با «ایران» بررسی کردندراه‌های رهایی از اقتصاد نفتی
«انتکالر» - ا اجماع احتمالی اصلاح طلیبان و معتدل‌های اولوگرایی حاشیه‌ساز شد:روایت تازه «هس ول گ رای‌ان» از عدم اتحاد - رهر معظم انقلاب در دیدار رئیس جمهور ووزیرانکاهش عجیب قیمت نفت حرکتی سیاسی و غیراقتصادی است - شوراهای اسلامی کار لایحه قانون کار را خد کارگری دانست:بشهره سر سر صدا - گزارش تازه‌ترین آمار فروش فیلم‌های روی دهرقابت سینمایی درکاران زمستانی
«رسالت» - کاهش قیمت نفت حرکتی سیاسی و غیراقتصادی است - دستاوردهای انقلاب مدیون دفاع مقدس است - سدسور فرمان همه‌پرسی از اختیارات رهبری است نه رئیس‌جمهور - هیکاری کشور‌های همسو، برنامه قدرت‌ها در اوپک را خنتی می‌کند
«خورابان» - سفره «خانه دوم» برای نجات نفت - توهین به مقدسات مذاهب اسلامی در مجالس عمومی با خصوصی، شرعاً حرام است - تهدیدهای پیش رو پایان نیافته است
«دنیای اقتصاد» - در تحلیلی از سوی دکتر محمد طیبیان مطرح شدپایم جهانی سقوط نفت - سفر نعتی میراث‌دار جاوز به تهران - اکونومیست از تمهید جدید جهانی خبر دادتغییر رویکرد در عرضه‌مسکن - شاخص بازار ارز در کاتال ۳۵۰۰ تومان منادیر دلار دلا - به کف ۲۵۰۰
«اطلاعات» - رئیس جمهوری ووزیرلا با حضرت آیت الله خامنه‌ای دیدار کردتقدیر رهبر معظم انقلاب از مواضع ضدصهیونیستی ووزیرلا تر دیدی در برداشت نکردن ۴/۱میلیارد دلار از صندوق توسعه‌نیست - هشدار گورباچف درباره احتمال بروز جنگ اتمی میان غرب و روسیه - قیمت بلیت قطار در ایام نوروز افزایش نمی‌یابد

روابط عمومی شرکت

سهامی آب منطقه ای

هرمزگان

–تمدید پروانه بهره برداری–صدور پروانه حفر چاه (حفر هایی که به صورت دستگاهی انجام می شود متقاضی دو مراجعه بیشتر به دفتر پیشخوان

جابه جایی –صدور پروانه کف شکنی–پاسخ استعلام تأمین آب جهت اجرای طرحهای صنعتی و کشاورزی (حفر هایی که به صورت دستگاهی انجام می شود متقاضی دو مراجعه بیشتر به دفتر پیشخوان

خواهد داشت)–صدور پروانه بهره برداری اصلاحی (تغییر نام)–صدور پروانه بهره برداری المثنی–صدور و تمدید مجوز بهره برداری از چشمه–صدور مجوز حفر چاه به جای قنات–صدور مجوز تغییر نوع

مصرف–صدور پروانه بهره برداری تعویضی–صدور و تمدید مجوز بهره برداری از قنات–صدور و تمدید مجوز بهره برداری از رودخانه– تأیید مجوز سوخت–تمدید پروانه حفر–صدور مجوز حفر چاهک کنار

ساحل–پاسخ استعلام تعیین حریم رودخانه–پاسخ استعلام معادن شن و ماسه

۱۹ خدمت شرکت آب منطقه ای هرمزگان در دفاتر پیشخوان دولت

–تمدید پروانه بهره برداری–صدور پروانه حفر چاه (حفر هایی که به صورت دستگاهی انجام می شود متقاضی دو مراجعه بیشتر به دفتر پیشخوان

جابه جایی –صدور پروانه کف شکنی–پاسخ استعلام تأمین آب جهت اجرای طرحهای صنعتی و کشاورزی (حفر هایی که به صورت دستگاهی انجام می شود متقاضی دو مراجعه بیشتر به دفتر پیشخوان

خواهد داشت)–صدور پروانه بهره برداری اصلاحی (تغییر نام)–صدور پروانه بهره برداری المثنی–صدور و تمدید مجوز بهره برداری از قنات–صدور و تمدید مجوز بهره برداری از رودخانه– تأیید مجوز سوخت–تمدید پروانه حفر–صدور مجوز حفر چاهک کنار

ساحل–پاسخ استعلام تعیین حریم رودخانه–پاسخ استعلام معادن شن و ماسه

اصطلاح «بوق سگ» چیست

در قدیم بازارها دارای چهار مدخل بودند که شبانگاهان آنان را با درهای بزرگ میبستند و تمامی دکانها نیز به همین طریق قفل میشد و از انجا که همیشه احتمال خطر میرفت، نگهبانی نیز شب در بازار پاسپانی میدادند. وبه دلیل اینکه نمیتوانستند تمامی بازار را کنترل کنند سگهای



بغام به جزیره می رود

■ کاتب گلشنی

عکسی از داخل گروه توجه بغام را بشدت جلب کرد .تصویر مجسمه امام قلی خان قسم بود. بغام با دیدن تصویر سردار صفوی یاد سالیان قبل افتاد .یاد ایامی که اتوبوسی مدیر می آوردند و در آن وانفسا بالاخره به استعداد شگرف بغام در زمینه مدیریت بازاریابی محصولات تولید داخلی مناطق آزاد نیز پی بردند و بغام را شبانه با یک فروند قایق به منطقه آزاد احضار کردند

■ **بغام مدیر می شود**

در جزیره بغام بعد از حال و احوال پرسى گرمی که با مجسمه امام قلی خان داشت در حالیکه بشدت احساساتی شده بود فریاد زد سردار آسوده بمان که من بی تاب خدمتم . به زودی بندر سنگاپور و هامبورگ را پشت سر مى گذاریم ...آن روز لاف و کراف زند بغام چندان طول نکشید و کارمندی گوشه کت بغام را کشید و او را به نزد مدیریت ارشد جزیره برد. در آنجا بغام بعد از دریافت حکم مدیریتش رو به مدیر بزرگ کرد و گفت؛ قربان با همکاری تویدلات داخلی جزیره در در عرضه جهانی به شهرتی همسان با سامسونگ خواهم رساند. مدیر بزرگ هم بهیوی چک محکمی به گوش بغام نواخت و با عصبانیت گفت؛اقلی بغام تو را اینجا آورده ام که عمل کنی نه که شعار دهی حالا زود برو طرح بزرگ جهانی شدن محصولات جزیره را اجرا کن . زودباش !!

بغام بدبخت حیران از رفتن مدیر جزیره به سرعت به سراغ اداره عریض طویل محل خدمتش رفت و جلسه بسیار مهمی با حضور مدیران میانی و مشاوران تشکیل داد. در جلسه بغام بدون فوت وقت رئوس کلی ماموریت خود را بیان کردو اضافه کرد؛ دوستان جزیره باید در حوزه درامدزایی متحول شسود از این رو بهتر است لیست کارخانجات تولیدی جزیره را اعلام



غلام لیخندی زد و گفت متلک میگی عمو !! بغام با حیرت نگاهی به مدیرانی که سرگرم بازی و چت با تلفن هایشان بودند انداخت با تعجب گفت؛ پس درامدزایی چه می شسود؟! مشتى غلام نگاهی به بغام کرد و گفت مرد مومن تو انگار از کره ماه آمدی ما اینجا معلوم است که درامدزایی داریم در این چند سال کلی زمین جزیره فروخته ایم

ابدارچى پسر در حالیکه سرگرم خوردن چایی بسود ادامه داد؛ حیف که شهرداری اذیت می کند وگرنه الان درآمد در صدور مجوز ساخت و ساز و مالیات و خدمات شهری است البته مدتی هم برای چینی ها بازار یایی خوبی کردیم ولی برابمان ابی گرم نشسد. یه کامتان برود . کارمند ارشد که در میان ذوق و شوق دیگران حبه های قند بیشتری به سمت کله بغام پرت مى کرد فقهه زنان گفت این بازی را دیروز ابدارچی بخش یک پادمان داده و بسیار سرگرم کننده است. بغام که سعی می کرد حبه های قند به چشمش نخورد با تعجب رو به حضار کرد و گفت؛ یعنی ما اینجا هیچ کار مفیدی بلد نیستیم ! یکی از مدیران کاریکاتور بغام را به همه نشان داد و خنده کنان گفت : قربان بلوتوث تلفن همراهتان روشن کنید تا نشان دهم سرگرمی مفید یعنی چه...بغام با حیرت از جایش برخاست و گفت لطفا لیست کارخانجات را همین الان برابم آماده کنید.

لحظاتی بعد و در میان خنده شادی مدیران ، مشتى غلام ابدارچی وارد جلسه شد و بدون مطلبی یک جفت چک تو گوش بغام زد و گفت؛ چرا سر صدا می کنی مرد حسابی فکر نمی کنی مزاحم خواب کارمندان شدی !!! بغام که از درد به خودش می پیچید ، رو به مشتى غلام کرد و گفت؛ مشتى ما اینجا تولید بومی داریم؟ مشتى



وحشی به همراه داشتند که به جز از خودشان به کس دیگری رحم نمیکرد. پاسپایان شب، در ساعت معینی از شب در بوق بزرگی که از شاخ ققوج بود با فاصله زمان معینی میدمیدند بدین معنا که به زودی سگها را دربارا بر رها خواهیم کرد و دکانداران نیز سربعتر محل کسب خود را ترک کرده و به مشتریان خود میگفتند دیر وقت است و بوق سگ را نواختند. از ان زمان بوق سگ اصطلاح دیر بودن معنا گرفته است.

تمرین تئاتر



بغام شاد و سرحال و صد البته مغرور تازه از خواب برخاسته بود که همسرش کنیز به سراغش آمد و با ناراحتی گفت اه بغام همسر عزیزم تو چرا به فکر من نیستی ؟ بغام نگاهی به زنش کرد و با تعجب گفت « چی میگی هی غر میزنی بدو برو جای دم کن . همسر بغام غمزه ای آمد و گفت من میخوام واسه عروسی سمانه دختر فتانه خانوم لباس نو بگیرم اگه میشه بهم یه کم پول بدین بغام نگاه تندى به همسرش کرد و گفت اون لباس ها که تو عروسی شاه پس پوشیدی مگه چش هست ؟ کنیز غم باد و گرفت و گفت شاه پس الان چهار تا بچه داره من برم لباس ۱۲ سال پیش رو بپوشم ؟ عزیزم تو رو خدا اینقدر اذیت نکن پس که لباس کهنه پوشیدم رفتم تو این عروسی ها ابروم رفته بخدا ... تو رو خدا بغام جان بهم سیصد هزار تومن بده اقلا یه لباس مجلسی کرایه کنم

بغام با تحکم تمام فریاد زد: زنیکه نفهم بلند میشم میزنم تو دهنتم ها ... حالا که این طور شد امشب باید قهر کنی بری

نبوغ دایی محمد



لاستیک اتوبوس خالی می کنند و سر مرد مجروح به راحتی بیرون میاد.دایی محمد که کمی خجل شده بود نگاهی بمن کرد و گفت بی شعور هم خودی فکر کردی نمیدونی چی فکر می کنی بعد هم با نی قلیون تن و بدنم زیر کتک سیاه کرد.الانم تصمیم گرفتم برم با داعش بجنگم بلکه به مدت از دایی محمد دور باشم .

ملت هر کار می کنن این بنده خدا که مجروح رو نجات بدن کاری از دستشون برنمیاد خلاصه ساعتی قبل که راه سوریه باز بود و ملت مدام با هواپیما و اتوبوس میرفتن زیارت... به اتوبوسی از همین زوار سوریه توی راه نزدیک مرز ترکیه تصادف می کنه یه بنده خدایی از اتوبوس پرت میشه بیرون سرش بین گلگیر و لاستیک اتوبوس گیر می کنه ...القصه

دایی محمد که از دیدن جنگ سوریه بشدت متاثر شدهاهی کشید و گفت یادش بخیر چن سال قبل که راه سوریه باز بود و ملت مدام با هواپیما و اتوبوس میرفتن زیارت... به اتوبوسی از همین زوار سوریه توی راه نزدیک مرز ترکیه تصادف می کنه یه بنده خدایی از اتوبوس پرت میشه بیرون سرش بین گلگیر و لاستیک اتوبوس گیر می کنه ...القصه

رئیس کل دادگستری هرمزگان پیش از ظهر دیروزدر آیین افتتاح ساختمان جدید دادگستری:

ساختمانهای قضایی پس از انقلاب باتحولی عظیم همراه است



امر قضا در بندرعباس احداث شده در مکانی است که دسترسی مردم به آن آسان خواهد بود. وی ابراز امیدواری کرد، نظام ساختمان سازی در قوه قضائیه طوری متحول شود که تماما بر اساس مسائل قضی ساخته شود و بهترین ساختمان، ساختمان قضایی باشدبه گفته رئیس کل دادگستری هرمزگان، نامناسب بودن ساختمان قاضی و قضاوت هم باعث متضرر شدن مردم می شود و هم قاضی و کارمند ناراضی خواهند شد. ولی خوشبختانه بعد از استقرار نظام انقلاب اسلامی در ساختمان سازی قوه قضائیه نهضی پیش آمد که با دوران قبل از انقلاب قابل مقایسه نیست. آیت الله غلامعلی نعیم آبادی نماینده ولی فقیه و امام جمعه بندرعباس نیز در این مراسم کمال دادگستری استان هرمزگان همچنین به دیگر روایات مطرح شده به مکان قضاوت اشاره کرد و ادامه داد، بر اساس این آموزه ها مستحب است که مجلس قاضی و ساختمان دادگستری وسیع باشد تا قاضی و اصحاب عدواد در مکانی مناسب باشند و در جای تاریک نینسوند.حجت الاسلام والمسلمین اکبری بیان داشت: در امر ساختمان سازی دادگستری استان هرمزگان نیز از آموزه های دینی استفاده شده و ساختمانی را که برای مردم به دادگاه ها فراهم شود تا رنجی به مردم



به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان هرمزگان ، طی مراسمی پیش از ظهر دیروز با حضور دکتر کهزادی معاون مالی، پشتیبانی و عمرانی قوه قضائیه، حجت الاسلام والمسلمین اکبری رئیس کل دادگستری استان هرمزگان و حجت الاسلام والمسلمین نعییم آبادی نماینده ولی فقیه در استان و جمعی از قضات و کارکنان دستگاه قضایی استان ساختمان جدید دادگستری کل استان هرمزگان به بهره برداری رسید.

رئیس کل دادگستری هرمزگان در این مراسم با بیان اینکه ساختمان جدید در فضایی مناسب مردم و فضات احداث شده است، بیان داشت: این ساختمان در چهار طبقه و با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد تومان از محل اعتبارات قوه قضائیه احداث شده.به گفته حجت الاسلام والمسلمین محمد صادق اکبری ، این ساختمان در مساحت یازده هزار و ۱۰۰ متر مربع و متناسب با شرایط آب و هوایی استان هرمزگان احداث شده است. وی همچنین با بیان اینکه سئالن اجتماعات ساختمان جدید تکمیل نشده است، از معاون پشتیبانی قوه قضائیه خواست تا مساعدت های لازم در خصوص تأمین اعتبار مورد نیاز این سئالن نیز داشته باشند.وی که در جمع شرکت کنندگان در افتتاح ساختمان جدید دادگستری کل استان سخن می گفت، خاطر نشان کرد، بحث قضا و مساحت در نظر گرفته شده در امر قضا از جمله آدابی است که در دین ما به آن اشاره شده است. وی افزود: قضا و قضاوت جایگاه خطیری دارد و در قرآن کریم آمده که قضاوت در درجه اول از آن خداوند متعال است و انبیاء نیز از ناحیه خداوند عهده دار این مهم هستند. همچنین بعد

قضاوت گفت: هنگامی که قاضی برای قضاوت مشغول شود باید مکان وسیع اختیار کند.طوری که دسترسی به او آسان باشد. وسط شهر از اطراف آن بهتر است. بعد دستور می دهد تا هیبت و شکوه قاضی را نشان دهد تا مردم او را ببینند و از بقیه تمیز دهند. این مهم نشان می دهد که برای

قضا و قضاوت جایگاه خطیری دارد و در قرآن کریم آمده که قضاوت در درجه اول از آن خداوند متعال است و انبیاء نیز از ناحیه خداوند عهده دار این مهم هستند



دریاشی شماره در هفته

در ۸ استان جنوبی کشور

بوشهر ، خوزستان ، سیستان و بلوچستان

فارسی، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان ، یزد

حیات

حضر

روزنامه منطقه جنوب کشور

حاج

یروشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، یزد

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، منطقه جنوب کشور
دوشنبه ۲۲ دی ۱۳۹۳ ۲۰ ربیع الاول ۱۴۳۶
۱۲ ژانویه ۲۰۱۵ سال چهاردهم شماره ۱۸۹۹

ساحب امتياز و مدير مسئول : ايوب دبيري نژاد

سرديبير : فروغ مسلم زاده

تلفن: ۳۲۲۲۲۷۹۳- ۳۲۲۴۳۷۳۴-۳۲۲۴۶۳۸۴
۳۲۲۴۶۶۰۰: نمايش ۳۲۲۲۲۶۳۵-

شانی دفتر مرکزی : بندرعباس - بلوار امام
 خمینی (ره) - سہراہ دلگشا ساختمان نیلوفر - ورودی
 پری - طبقہ پنجم - واحد ۲۳

نمایندگی استانها:

۰۹۱۵۵۴۱۳۱۶۰	حسین کخا	یستان و بلوچستان
۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰	شاهین عبدالمی	رامن
۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰	علیزاده	گیلویه و بویراحمد
۰۳۵۱-۷۲۶۶۱۹۹	علی پهبویه	د
۰۹۱۷۱۱۹۰۹۹۷	عزیزاله قهرمانی	رس
۰۹۳۴۲۷۰۶۲۷۳۳	حسن سیلاوی	وزستان
۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰	سیدحسین یغفری	شهر
۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲	بهرام رضایی	رق هرزگان

پاپ هرگونه آكهي در روزنامه دريا به معنای
بيد نمی باشد و روزنامه هيچگونه مسئوليتی
بر قبال آن ندارد

میثاق مدیران توزیع برق هرمزگان

برای اجرای طرح ملی کاهش تلفات



بر اجرای برنامه‌ها و توسعه سازه‌ها، به‌دلیل افزایش تقاضای بازار و به‌دلیل افزایش قیمت‌ها، شرکت توانیر اقدام به افزایش سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف کرد. در این راستا، شرکت توانیر با سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف، به‌دلیل افزایش تقاضای بازار و به‌دلیل افزایش قیمت‌ها، اقدام به افزایش سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف کرد.

در ادامه این سلسله نیز شرکت توسعه نیروی برق هرمزگان گفت: این شرکت تمام امکانات هوشمند سازی جزیره هرمز را در حد توان فراهم نموده است. مهتدین عبدالصاحب ارجمند افزود: اولویت شرکت توزیع نیروی برق بحث مدیریت مصرف و کاهش تلفات انرژی است و یکی از اهداف هوشمندسازی جزیره هرمز کاهش تلفات انرژی است. استفاده از انرژی های تجدیدپذیر می باشد. وی خاطرنشان کرد چهارماری زمانه کاهش زیست‌ساخت های نامناسب شبکه شامل صنعت و صنایع تجزیهات را راندامن سلا را می طلبد. همچنین کاهش تلفات و هوشمندسازی زمانی می تواند بصورت کامل اجرا شود که سیستم اندازه گیری هوشمند بصورت کامل احداث شود.

وجود دارد، اطمینان دارم بحث کاهش تلفات و هوشمند سازی جزیره هرمز با موفقیت اجرا خواهد شد. با این ظرفیت موجود می‌توانیم جزیره هرمز به عنوان منطقه ای قطعی از کشور باشد که علاوه



مدیران شرکت توزیع نیروی برق هم‌زمان برای کاهش تلفات انرژی، برق، میثاق نامه طرح کاهش تلفات انرژی را امضا نمودند.

در این میثاق نامه مدیران هم

مدیر کل جدید آموزش و پرورش هرمزگان:

آموزش و پرورش خاستگاه فضایل انسانی است

✓ مدیریت در آموزش و پرورش با تکیه بر خرد جمعی است



مدیرکل جدید آموزش و پرورش استان
هرمزگان گفت: آموزش و پرورش گرانیگاه
اخلاق، فضیلت و معرفت و خاستگاه فضایل
انسانی است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان، علی کریمپور درحاشیه این معارفه خود به سمت مدیرکل جدید آموزش و پرورش هرمزگان، درجمع خبرنگاران افزود: فراگیری این نهاد مقدس و گسترش حوزه نفوذ آن در بین لایه های مختلف اجتماعی، سرمایه گرانشکی است که این سرمایه باید در خدمت کارآمدی و تعالی، جامع باشد.

[illegible]

مدیر کل بنادر و دریانوردی خوزستان خبر داد

انعقاد قرارداد ۱۵۰ میلیارد ریالی سرمایه‌گذاران در منطقه ویژه پندر امام

نگهداری فرآورده‌های نفتی با این اداره کل به امضاء رساند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان
تصریح کرد: طی این قرارداد شرکت نفت
بهران متعهد شد در مدت ۱۴ سال، ۲۰
هزار تن بر شکر طبیعی این مجتمع بزرگ
تبریز در زمینه نگهداری فرآوردهای
نفتی پیفزاید. عبداللہی گفت: با اجرای
طرح سرمایه‌گذاری ۱۵۰ میلیارد ریالی
ضمن رونق کسب و کار در منطقه، ۲۰
فرصت اشتغالی مستقیم و غیرمستقیم نیز
فراهم خواهد شد.

در منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی، به دنبال افزایش بهره‌برداری از این فرصت مناسب سرمایه‌گذاری نیز هستند.

وی اضافه کرد: پس از آغاز فعالیت شرکت‌های بخش خصوصی در پاپانه‌های نفتی منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی، موجب افزایش رونق و جایگاه این مجتمع صنعتی بزرگ بندری در زمینه ترانزیت مواد نفتی شد، شرکت نفت بهران در جریان انعقاد قراردادهای بزرگ سرمایه‌گذاری در بنادر کشور، یک قسّمه قرارداد سرمایه‌گذاری با موضوع توسعه مخازن

مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان از انعقاد قرارداد ۱۵۰ میلیارد ریالی توسط سرمایه‌گذاران برای توسعه و احداث بندر امام خمینی خصوصی در منطقه ویژه بندر امام خمینی خبر داد.

به گزارش فارس از بندر امام به نقل از روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی خوزستان، سیدعادل عبدالله اظهار داشت: با انعقاد یک فقره قرارداد سرمایه‌گذاری دیگر بین شرکت نفت بهران و اداره کل بنادر و دریانوردی استان به ارزش ۱۵۰ میلیارد ریال، سرمایه‌گذاران برای توسعه و احداث بندر امام خمینی خصوصی ضمن اعلام رضایت از فعالیت

بازدید معاون عمرانی استاندار هرمزگان از پروژه‌های عمرانی شهرداری بندرعباس

تقاطع غیرهم سطح ورودی شهر ن پردیس به بلوار امام خمینی (ره)، حلی در محدوده محله خواجه عطا، هدا» و چند پروژه دیگر مورد بازدید

نخل‌ناخدا، میدان میوه و تره
بندرعباس، بازگشایی خیابان
بهسازی پیاده‌روی بلوار س
بازسازی و بهسازی کتابخانه
گفت.

نظران را در دستور کار قرار داده و آماده پذیرش می‌شود، در این بازدیدها که رئیس و اعضای هیئت مدیره و مدیران شرکت با مدیران و کارکنان شهر، شهردار و برخی دیگر از مسئولان و رؤسای ادارات و نهادهای «بازگشایی» خیابان‌ها و

برای انجام پروژه های عمران شهری بندرعباس فراهم است،
خاطر نشان کرد: جذب سرمایه‌گذار نیز یکی دیگر از مواردی است
که در دستور کار شهرداری بندرعباس قرار دارد. تراکم با اعلام
حمایت از سرمایه‌گذاران و با تاکید بر اینکه کشور باید به دست
مردم ساخته شود، اضافه کرد: استانداری هم می‌تواند بحث حمایت از

وی با ابراز رضایت از روند اجرایی و پیشرفت این پروژه‌ها، افزود: انعام هرچه بیشتر پروژه‌های عمران شهری به رفاه شهروندان بندرعباس، می‌افزاید و شهرداری بندرعباس نیز با درک این مسئله به دنبال تسریع در روند پروژه‌ها است. معاون هماهنگی امور عمرانی شهرداری بندرعباس با تاکید بر اینکه زمینه ورود بخش خصوصی

